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Uwaga kierowcy i pasażerowie. Zmiany w organizacji ruchu
w związku ze Świętem Bytomia 23/06/2025

Przed nami największe wydarzenie kulturalne w mieście – Święto Bytomia. W tym
roku Bytom będzie świętować w pierwszy wakacyjny weekend 28 i 29 czerwca. W
związku z organizacją imprezy, już od 25 czerwca wystąpią utrudnienia drogowe w
rejonie pl. Jana III Sobieskiego, gdzie odbędzie się Święto Bytomia. Natomiast 28 i
29 czerwca wyłączona z ruchu kołowego zostanie ul. Piłsudskiego na odcinku od ul.
Korfantego do ul.

Drugi dzień miejskiego świętowania

Drugi dzień miejskiego świętowania 29/06/2025

Tegoroczne Święto Bytomia zaplanowane było na pierwszy wakacyjny weekend, a
program imprezy, jak co roku ułożyli sami bytomianie w internetowym głosowaniu.
W sobotę na scenie pojawili się: Raszone85, Mr. Polska, Another Pink Floyd, a
gwiazdą tego dnia był zespół Piersi. Podczas drugiego dnia świętowania uczestnicy
Święta Bytomia bawili się wraz z Lanberry, Małgorzatą Ostrowską oraz Gromee. Z
kolei dla najmłodszych

https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Drugi-dzien-miejskiego-swietowania/idn:44530


Święto Bytomia 2025 - dzień pierwszy

Święto Bytomia 2025 - dzień pierwszy 28/06/2025

Długo wyczekiwane Święto Bytomia 2025 rozpoczęło się dzisiaj. Podzielone na dwa
dni świętowanie przyciągnęło tłumy na plac Sobieskiego. Program imprezy, jak co
roku ułożyli sami bytomianie, którzy w internetowym głosowaniu wybrali artystów.
 

Uwaga kierowcy i pasażerowie! Roboty drogowe na ul. Nawrota związane ze

wzmocnieniem podbudowy drogi

https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Swieto-Bytomia-2025-dzien-pierwszy/idn:44529
https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Uwaga-kierowcy-i-pasazerowie-Roboty-drogowe-na-ul.-Nawrota-zwiazane-ze-wzmocnieniem-podbudowy-drogi/idn:44522
https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Uwaga-kierowcy-i-pasazerowie-Roboty-drogowe-na-ul.-Nawrota-zwiazane-ze-wzmocnieniem-podbudowy-drogi/idn:44522


Uwaga kierowcy i pasażerowie! Roboty drogowe na ul.
Nawrota związane ze wzmocnieniem podbudowy drogi
28/06/2025

Od poniedziałku, 30 czerwca rozpoczną się roboty drogowe na ul. Nawrota na
odcinku od ul. Woźniaka do ul. Piekarskiej związane z wykonaniem wzmocnienia
podbudowy drogi oraz odtworzeniem nawierzchni. Na czas prowadzonych prac
drogowych wprowadzony zostanie zakaz wjazdu na ul. Nawrota od ul. Woźniaka
oraz od ul. Drzymały. Ponadto przystanek autobusowy z ul. Nawrota zostanie
przeniesiony na al. Legionów na wysokości posesji 13/15.

Poznali zabytki Rozbarku. Wśród nich zabytkowe kamienice i postindustrialne

obiekty

Poznali zabytki Rozbarku. Wśród nich zabytkowe kamienice i
postindustrialne obiekty 28/06/2025

Rozbark to jedna z największych i najstarszych dzielnic Bytomia. To tutaj urodził się
między 1665 a 1667 Grzegorz Gerwazy Gorczycki, jeden z najwybitniejszych
kompozytorów polskiego baroku, jak również w Rozbarku znajdowały się ważne
zakłady przemysłowe i obiekty użyteczności publicznej, które do dzisiaj pełnią
ważną rolę w Bytomiu. O ich powstaniu, przeznaczeniu oraz historii tych obiektów
opowiedział bytomski historyk
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Spacerem na pograniczu Bytomia i Rozbarku

Spacerem na pograniczu Bytomia i Rozbarku 28/06/2025

Podczas sobotnich wycieczek uczestnicy poznali dawne pogranicze między
miastem a wsią czyli Bytomiem a Rozbarkiem. Spojrzeli w przeszłość tego miejsca,
poznali mało znane lokalizacje historycznych obiektów oraz zwiedzili kilka wnętrz,
m.in. dawnego hotelu.

Nocna szychta z wąskotorówką

Nocna szychta z wąskotorówką 28/06/2025

Już po raz kolejny miłośnicy wąskotorówki spotkali się na stacji Bytom Karb
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Wąskotorowy na„Nocnej szychcie”. Oprócz wieczorno-nocnej przejażdżki
wąskotorówką, uczestnicy wycieczki mogli zwiedzić z przewodnikami stację Bytom
Karb Wąskotorowy oraz poznać historię Górnośląskich Kolei Wąskotorowych, czyli
najstarszej nieprzerwanie czynnej koleiwąskotorowej na świecie.

Bytomski Rynek do przebudowy – najpierw diagnoza i dialog, później konkurs

architektoniczny na projekt

Bytomski Rynek do przebudowy – najpierw diagnoza i dialog,
później konkurs architektoniczny na projekt 27/06/2025

Ma być taki, jakiego oczekują mieszkańcy – bardziej zielony i funkcjonalny.
Bytomski Rynek czeka przebudowa. Zanim jednak pojawią się tu pierwsze koparki,
architekci i urbaniści ze Stowarzyszenia Architektów Polskich wykonają analizę i
audyt oraz wspólnie z mieszkańcami wypracują założenia wielkiej metamorfozy
miejsca, które przez wielu bytomian określane jest teraz jako „plac czerwony”. Na
podstawie audytu zostanie
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Pomoc dla lokatorów bloku po wybuchu gazu

Pomoc dla lokatorów bloku po wybuchu gazu 27/06/2025

13 czerwca w Miechowicach doszło do eksplozji gazu w bloku, w wyniku której
uszkodzonych zostało kilkanaście mieszkań. Na portalu zrzutka.pl trwa zbiórka
środków na remont lokali.

Wakacje, znowu są wakacje

Wakacje, znowu są wakacje 27/06/2025

Ostatni dzwonek, akademia, podziękowania i można już szkolny plecak zamienić na
ten podróżny. Uroczyste zakończenie roku szkolnego z udziałem prezydenta
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Mariusza Wołosza, odbyło się dziś /27 czerwca/ w Szkole Podstawowej nr 4 przy ul.
Chrobrego 9.
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